
 
 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

DĖL PODIPLOMINIŲ STUDIJŲ „VERSLAS IR ENTREPRENERYSTĖ“ BEI 

„MARKETINGAS IR PARDAVIMAI“ KAINOS KEITIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. SEN-006 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto II skyriaus 

antrojo skirsnio 30.15 punktu, atsižvelgdamas į VDU Ekonomikos ir vadybos fakulteto dekanės 

doc. dr. Ritos Bendaravičienės 2020 m. vasario 13 d. teikimą „Dėl podiplominių studijų kainos 

keitimo“ Senatas n u t a r i a: 

patvirtinti Podiplominių studijų centro magistrantūros studijų programų „Verslas ir 

entreprenerystė“ (90 ECTS) ir „Marketingas ir pardavimai“ (90 ECTS) studijų kainą – 4 500 EUR. 

 

 

Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 

 


